
1/2

28 července, 2024

Obří demonstrace v centru Londýna – proti výměně
obyvatel, zkorumpovanému systému a za sjednocení
(videa)

necenzurovanapravda.cz/2024/07/obri-demonstrace-v-centru-londyna-proti-vymene-obyvatel-zkorumpovanemu-
systemu-a-za-sjednoceni-videa

Olympijské hry poněkud zastínili velkou včerejší akci, na které se podle
některých odhadů sešlo až 100 000 lidí nejen Britů, ale také hostů ze
zahraničí.

Na demonstraci padla výzva ke skutečným evropským vlastencům, aby
si převzali své země zpět. Demonstrace nebyla nej proti nekončící
výměně obyvatel, ale i proti zkorumpovanému systému.

Mimoto se také promítal zakázaný film Silenced, který prozrazuje, jak
britské úřady dlouhé roky zakrývají zrůdné případy hromadných
znásilnění nezletilých britských dívek muslimy. Hovoří však také o
korupci v politice a dalších záležitostech, které nesmí vyjít najevo.

Mimo místních řečníků, z nichž je u nás asi nejznámější Tommy
Robinson, vystoupila například i Tamara Lich z Kanadského konvoje
svobody. Byla uvržena do vězení za to, že se postavila na odpor proti
vládní Covidové politice.

V centru Londýna bylo v sobotu k vidění mnoho anglických, britských,
skotských a irských vlajek. Demonstranti se shromáždili na
Trafalgarském náměstí, kde byly pronášeny proslovy.

Demonstranti také prošli centrem Londýna.

Na protest proti asi stotisícovému davu vytáhla ultralevice spolu s vítači
a muslimy, obě skupiny byly rozděleny policejním kordonem, přesto
došlo ke spíše ojedinělým drobnějším potyčkám.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/07/obri-demonstrace-v-centru-londyna-proti-vymene-obyvatel-zkorumpovanemu-systemu-a-za-sjednoceni-videa/
https://x.com/TRobinsonNewEra/status/1817184820151070917


2/2

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 11 Průměrně: 4.9]

 
 


